
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-10-010427-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анісіфорова Світлана Анатоліївна, 380504110057,
anisiforova-sa@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ліхтар акумуляторний аварійний LED

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліхтар з
акумулятором
аварійний LED

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

500 штуки 03035, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Георгія
Кірпи, 2

до 30 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в
додатку 6 до тендерної
документації, у відповідності до
п. 3.5.1. цього Договору, оплата
Товару здійснюється впродовж 15
(п’ятнадцяти) календарних днів з
моменту отримання кожної
окремої партії Товару.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

675 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 375,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 травня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 травня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 травня 2023 12:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


